[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396951 Воронежская область, Семилукский район, с.Латное, ул. Октябрьская, 64«б» тел/факс (847372) 98-1-13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 ноября 2024 г. № 225
с. Латное

О назначении ответственного за
выпуск издания органов местного самоуправления
Латненского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области
«Латненский сельский муниципальный вестник»

В соответствии с Уставом Латненского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Латненского сельского поселения от 11.11.2024 г. № 163 «Об учреждении периодического печатного издания органов местного самоуправления
Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Латненский сельский муниципальный вестник» и в целях обеспечения свободного доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления Латненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за выпуск издания органов местного самоуправления Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Латненский сельский муниципальный вестник» - Грибанову Аллу Викторовну – главного специалиста администрации Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района воронежской области.
	2. Грибанова А.В. в своей деятельности должна руководствоваться законодательными, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, областными законами, муниципальными правовыми актами, регулирующими вопросы по данному полномочию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Латненского
сельского поселения                                                                        С.Д. Сазыкина

image1.png
(&